台灣腎臟醫學會理事 

新竹市診所協會秘書長 

2. 林元灝 元林診所 
台灣腎臟醫學會秘書長 

台灣基層透析協會理事 

3. 楊孟儒 安德聯合診所 
台灣基層透析協會理事 

台灣腎臟醫學會理事 

4. 顏大翔 顏大翔內科診所 台灣基層透析協會秘書長 

5. 呂國樑 長安診所 台灣基層透析協會理事 

訊息公告： 

 台灣基層透析協會 105 年度徵文活動 

文章題材：與透析醫療、透析生活等相關經驗、事物 

徵文對象：醫師/護理人員/腎友/腎友家屬/透析相關人員 

文章字數：1500-3000 字 

文章稿費：1500 字(含)以上，新台幣壹仟伍佰元整 

2000 字(含)以上，新台幣貳仟元整 

2500 字(含)以上，新台幣貳仟伍佰元整 

3000 字(含)以上，新台幣參仟元整 

投稿方式：e-mail /郵寄至協會 

信箱：dialysis98@gmail.com (主旨：105 年度徵文活動) 

地址：300 新竹市中央路 128 號 (台灣基層透析協會 收) 

*投稿文章需註明姓名、連絡電話、服務院所/就醫院所，謝謝。 

投稿時間：105/09/01～105/10/14 截止 

投稿文章將收錄在 105 年基層透析協會年刊裡，請大家踴躍投稿！ 

 105 年會費已開始繳納，尚未繳納之院所請盡速繳納。